inexigibilidade nº 002/2025. Contratado: 
Gelson Rodrigues Pinto & Faria Advogados 
Associados. Contrato nº 002/2025.Objeto: 
prestação de serviços de assessoria jurídico 
administrativa para a Câmara Municipal de 
Serranos. O valor acrescido é de R$ 2.527,20 

(dois mil quinhentos e vinte e sete reais e 
vinte centavos), com início em 01/01/2026, 
conforme Embasamento Legal da Lei 
14.133/2021. Dotação 
orçamentária:01.031.001.2.0007.339039.00 
outros serviços de terceiros pessoa jurídica. 
Ass: 19/12/2025. Manoel Flausino da Silva – 
Presidente da Câmara.